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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104960 FECHA: 21/02/2019 ©
Asiento N° 374 Compromiso N° 9

B0 chta an sovanos otx Gk Bm BLBLOGHH 2020 Mota Débits N0

A LA ORDEN DE: MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO USD 186.00

1a s oE: GIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 21 de Febrero del 20189

DETALLE DEL COMPROBANTE:
MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO.- Liquidacién de Comisién N. 013-DGVID de fecha

04/01/2019 brindando mantenimiento mecanico a la magquinaria que realiza el
mantenimiento de la red vial en la Parroquia Linares-Canton Chaco, segun
Memorando N. 002-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad por 16 dias Adjunto Inf.
de comisién, Certificados legalizados, Factura, Reporte del reloj biométrico,
se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro. 104766 por $ 430.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 0015707585 MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARD( 186.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00

APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.02.001 ENERO ANTICIPQOS VIATICOS 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00 ‘

‘ 1
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
:

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 616.00 616.00

TOTAL GASTOS USD ~ 000 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
T

b que. cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104960

FECHA: Tena, 21 de Febrero 2019 VALOR USD: 186.00

. - CADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO
PAGUESEALA ORBEN DEL SENGR [EG): . N A b

Liquidacion de Comision N. 013-DGVID de fecha 04/01/2019 brindando man
POR CONCEPTO DE: ..ottt e e s

tenimiento mecanico a la maquinaria que realiza el mantenimiento de la red vial en la Parroquia Linares-Can

ton Chacoe, segin-Memorando-N:-002-DGVID del Dir.-de Gestion de-Vialidad por 16.dias Adjunto-Inf. de.comi
sion, Certificados legalizados; Factura, Reporte del reloj-biométrico, se-amortiza el-anticipo entregado.con.Comp.
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O SU DELEGADO

z

Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



trabajadores

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

|COMPROMISO Nro.: 09 FECHA: 20/02/2019
BENEFICIARIO: MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO-AYUDANTE DE MECANICA PESADA
|CONCEPTO  : Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.013-DGVID de fecha 04/01/2019
|LUGAR : Parroquia Linares-Canton Chaco [
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO ' $186.00
LISTA DE CHEQUEO
. ES
No. TIPO DE REQUISITO TUMPLE_[NO SLE] NO APLICA OBSERVACION
Solicitud de autorizacion de ision legalizada por el Jefe diato, el = 3
+ lcomisionado y la méxima autoridad o su delegadu v [Seficitud legalizada Nro. 013-DGVID
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”,
firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y "
2 autorizado por la mixima autoridad o su delegado, detallando las ki informe legalizado Nro. 013-DGVID |
| actividades cumplidas. |
r;actul‘as (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a nombre y |
3 cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-000002450 01/02/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 f;:nici'c:::ig:;umphmlenta o asistencia a la Comisién del supervisor o . . Cortificado de trabajo firmado por el Jefe de Grupo
| 6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
. v y
asistieron., (GAD Parroquial de Linares |
7 Certificado de cumplimiento del Fiscalizador de Obra v Certificado legalizado por la Ing. Irene Paguay

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias PP
trabaiadas 16 Valor del vidtico: ] $38.50
| TOTAL VIATICOS $ 616.00
| |
| [4 justificar 70% | $431.20 |
| [Asume Ia entidad 30% | S 184,80 |
|
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $431.20 |
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 184.80 |
| Suma total del vidtico: $616.00
| Presentacién de facturas (Combustible. peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: § 430.00 Nro, Comprobante 104766
VALOR A PAGAR: S 186.00
| %
| Pauling
ASISTENTE DE AFO‘\'O

CANCELADG 5 FEB 2019
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& fﬁé .| SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 013-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  04/01/2019

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO

AYUDANTE DE MECANICA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR

DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E

LINARES (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

U7 -o|-w0M T e\l ol -02-2019 JoHY

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: !

MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO — AYUDANTE DE MECANICA PESADA

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, parroquia Linares, a brindar mantenimiento y arreglo de fallas mecanicas al
equipo caminero que ejecutard el mantenimiento de la red vial en la parroquia.

Fecha de Inicio: 07 de enero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
ngﬁggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA (_/Z
TERRESTRE LINARES (CANTON EL = > s :
e 0F-ol-2qFHLL | Ol-02-20] [6H
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

DIRECTOR DE GESTNON DE VIALTDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

AN T k- D A TS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo-menos 72

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

hibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

oty 3 — ? ) de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
DIRECTORA DE GE ) e axjma Autoridad o su Delegada.
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m GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
‘ PROVINCIAL DE NAPO
Obvas gae u-u::n.:du'
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME: 04/02/2019
SERVICIOS INSTITUCIONALES: 013-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO AYUDANTE DE MECANICA PESADA
CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR:
LINARES (CANTON EL CHACO) DIRECCION DE GESTION DE VIABILIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
PROV. NAPO DESARROLLO (TALLERES)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO MECANICO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 013-DGVID suscrita por el Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
ayudante de maquinaria pesada al cantén El Chaco, parroquia Linares, con el objetivo de realizar mantenimiento y
arreglo de fallas mecanicas al equipo caminero que ejecutaron el mantenimiento de la red vial en la parroquia,
pernoctando en el sector.

07/01/2019

» Ingreso a la jornada de trabajo al Cantén el Chaco, parroquia de Linares.
» Se completd aire en todas las ruedas de la motoniveladora CAT 120H #03

08/01/2019

» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.
» Pasede corriente a la Volqueta 12M3 Hino # 50.
» Pase de corriente al Rodillo vibratorio CAT CS-533E #04

09/01/2019

» Serealizé el mantenimiento de cambio de aceite a la motoniveladora CAT 120H # 03.

» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.

» Arreglo del cable que coge a las marchas, ya que se ha desajustado y se ha caido la tuerca, se coloca una tuerca
nueva a la Volqueta 12M3 Hino # 50.

T meCE
10/01/2019 ‘ LADG
/ 25 FEB 219
» Se completd aceite en la corona de la Volqueta 12M3 Hino # 50.
» Se busca el lugar donde se encuentra ingresando agua al tanque del aceite hidraulico ya que el aceite estaba de
otro color del Rodillo vibratorio CAT CS-533E # 04.




11/01/2019

» Reajuste de las ruedas posteriores ya que los esparragos tiene un desgaste en la Volqueta 12M3 Hino # 50.
» Reajuste de las cuatro ruedas traseras a la motoniveladora CAT 120H # 03.

14/01/2019

» Seengrasa ala motoniveladora CAT 120H # 03.

» Nuevamente se desmonta las protecciones laterales para poder reajustar todas las abrazaderas y verificar si
por el desfogue del tanque podria estar ingresando agua al tanque del aceite hidraulico del Rodillo vibratorio
CAT CS-533E # 04.

» Seengrasa al Rodillo vibratorio CAT CS-533E # 04.

15/01/2019

» Abastecimiento de combustible toda la maquinaria.
» Seengrasaa la Excavadora CAT 312DL # 10.
» Seengrasaa la Volqueta 12M3 Hino # 50.

16/01/2019

» Arreglo del tubo de escape de la camioneta Chevrolet Dmax 3.0L Diésel CDTx 4x4 # 64.
» Arreglo de una fuga de aire de los tanques de aire de la Volqueta 12M3 Hino # 50.
» Seengrasa a la motoniveladora CAT 120H # 03.

17/01/2019

» Se realiza el cambio del filtro de la caja de cambios ya que tuvo una rotura por golpe de una piedra y se completd
aceite en la caja de cambios de la Volqueta 12M3 Hino # 50.
» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.

18/01/2019

Se engrasa a la Excavadora CAT 312DL # 10.

Se realizo el mantenimiento de cambo de aceite a la Volqueta 12M3 Hino # 50.

Asi mismo se realiza el desmontaje del pulmén izquierdo del freno ya que se encontraba fugando aire y se realiza
el cambio de las abrazaderas que se sujetan a la chupa, una vez realizado el cambio se vuelve a colocar el
pulmén y a conectar las mangueras de aire para poder comprobar si ya no tenia fuga de aire, asi mismo se regula
los frenos y queda en buen estado la Volqueta 12M3 Hino # 50.

Y VY

21/01/2019

» Se ayuda a realizar el montaje del alternador del rodillo ya que fue desmontado porque tenia problemas para
cargar las baterias, una vez colocado se conectan todos los cables y se enciende el rodillo y se pudo comprobar
que carga normal el alternador del Rodillo vibratorio CAT CS-533E # 04.

»  Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.

.+ GANCELAD
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22/01/2019

» Se reviso las mangueras para verificar si se encuentra pasando aire normalmente, para que funcione el freno,
una vez revisado se comprueba pisando el freno que ya tiende a ser un desgaste interno como serian los discos
del freno de la motoniveladora CAT 120H # 03.

» Seengrasa a la Excavadora CAT 312DL # 10.

» Seengrasa a la Volqueta 12M3 Hino # 50.

23/01/2019

» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.
» Pase de corriente al Rodillo vibratorio CAT CS-533F # 04.

24/01/2019

» Se verifica el voltaje de las baterias para corroborar si el alternador se encuentra cargando bien del Rodillo
vibratorio CAT CS-533E # 04.

» Asi mismo se tiemplan las bandas que acoge a la polea del alternador del Rodillo vibratorio CAT CS-533E # 04.

» Seengrasa a la motoniveladora CAT 120H # 03.

25/01/2019

» Se completa aceite de motor en la camioneta Chevrolet Dmax 3.0L Diésel CDTx 4x4 # 64.
» Seengrasa a la motoniveladora CAT 120H # 03.
» Seengrasa a la Excavadora CAT 312DL # 10.

28/01/2019

» Sereajustan los pernos de la tapa de las valvulas de a camioneta Chevrolet Dmax 3.0L Diésel CDTx 4x4 # 64.
» Asi mismo se completd aceite en el motor de la misma camioneta Chevrolet Dmax 3.0L Diésel CDTx 4x4 # 64.
» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.

29/01/2019

» Se realiza el reajuste de todos los pernos de la caja de cambios ya que se encontraban 2 pernos sueltos, por tal
motivo se le coloca con obtay y se reajusta en la Volqueta 12M3 Hino # 50.

» Seengrasa a la Volqueta 12M3 Hino # 50.

» Seengrasa a la Excavadora CAT 312DL # 10.

30/01/2019
» Se realiza una limpieza de los filtros y separadores de agua de la motoniveladora, ya que se encontraba
perdiendo fuerza y era porque se encontraba con poca suciedad los filtros de la motoniveladora CAT 120H # 03.
» Arreglo de cables y cambio de fusibles de las luces y pito de la motoniveladora CAT 120H # 03.

31/01/2019

» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.
» Se completd aceite niimero 90 en el motor de giro de la Excavadora CAT 312DL # 10.

CANCRLANG 25 FEB 019




01/02/2019

» Serealiza el ajuste de dos rodillos del tren de rodaje de la Excavadora CAT 312DL # 10.
» Asi mismo se tiemplan los dos lados del tren de rodaje de la misma maquina Excavadora CAT 312DL # 10.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

Ju ustos
JEFE DE GRUPO

\- 25 rep 2019



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA stmm-eus DHm 2009 01/02/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA rmen 07H11 16H42 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
" residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Mgk s o fiokas institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA — PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | LINARES (CANTON EL | 07-01-2019 07H11 01-02-2019 16H42
CHACO)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FARMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE

JIZATOSE EDUARDO
AYUDANTE DE MECANICA PESADA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servidos institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

““FIRMAS DE APROBACION

(e

NOMBRE: Ing. Juan Ram
DIRECTOR DE GESTION ADMI

DELEGADO DEL SENOR PREF

@\“ a

e S

k :
/
Ing. GABRIEL\\NTIN _

DIRECTOR DE GESFION DE VIABILIDAD £
INFRAESCTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

25 FEB 2019




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO 1501083057 137
07/01/19 7:11 5 Entrada
07/01/19 7:18 17 Entrada
07/01/19 19:28 giF Salida
08/01/19 6:31 17 Entrada
08/01/19 12:14 17 Salida Almuerzo
08/01/19 12:35 17 Entrada Almuerzo
08/01/19 16:37 17 Salida
09/01/19 6:21 17 Entrada
09/01/19 16:38 17 Salida
10/01/19 6:36 17 Entrada
10/01/19 18:07 17 Salida
11/01/19 6:24 17 Entrada
11/01/19 16:31 9 Salida
14/01/19 7:11 9 Entrada
14/01/19 7:14 17 Entrada
14/01/19 18:26 17 Salida
15/01/19 6:24 17 Entrada
15/01/19 17:30 17 Salida
16/01/19 6:22 17 Entrada
16/01/19 16:39 17 Salida
16/01/19 16:40 17 Salida
17/01/19 6:17 17 Entrada
17/01/19 16:33 17 Salida
18/01/19 6:22 17 Entrada
18/01/19 16:31 9 Salida
21/01/19 7:11 9 Ent:agj? GANCELADS 2 5 FEB 2010
21/01/19 7:20 17 Entrada
21/01/19 16:40 17 S-‘;)Iidaw
22/01/19 6:22 17 Entrada
22/01/19 17:32 17 Salida
23/01/196:18 17 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 04/02/2019 11.25 \O




TIMBRE RELOJ ACCION
23/01/19 16:36 17 Salida
24/01/19 6:32 17 Entrada
24/01/19 16:36 17 Salida
25/01/19 6:23 A7 Entrada
25/01/19 16:37 9 Salida
28/01/19 7:09 17 Entrada
28/01/19 12:39 17 Salida Almuerzo
28/01/19 12:55 17 Entrada Almuerzo
28/01/19 16:39 17 Salida
29/01/19 6:08 17 Entrada
29/01/19 12:28 17 Salida Almuerzo
29/01/19 13:04 17 Entrada Almuerzo
29/01/19 16:51 17 Salida
30/01/19 6:35 17 Entrada
30/01/19 12:07 17 Salida Almuerzo
30/01/19 12:35 17 Entrada Almuerzo
30/01/19 17:01 17 Salida
31/01/19 6:27 17 Entrada
31/01/19 12:06 17 Salida Almuerzo
31/01/19 12:40 17 Entrada Almuerzo
31/01/19 16:49 17 Salida
01/02/19 6:35 17 Entrada
01/02/19 16:42 9 Salida
No. Registros: 54
CANCELA, , .
o - 2 FEB 21
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 04/02/2019 11.25 \ \




PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras gue cambian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

NAFSCOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. IRENE PAGUAY — ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:
Que, el sefior - MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO — AYUDANTE DE MECANICA
PESADA, cumplio con la jormada de 20 dias laborables desde el
07,08,09,10,11,14,15,16,17,18,21,22,23,24,25,28.29.30,31 de enero y el 01 de febrero del afio en
curso, se traslado a la Parroquia Linares, Cant6n el Chaco mantenimiento de la red vial.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019




PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras gue cambian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

NA£COBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, ¢l sefior - MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO —AYUDANTE DE MECANICA
PESADA, cumplié con la jomada de 20 dias laborables desde el
07,08,09,10,11,14,15,16,17,18,21,22,23,24,25,28,29,30,31 de enero y el 01 de febrero del afio en
curso, se traslado a la Parroquia Linares, Canton el Chaco mantenimiento de la red vial.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a ¢l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019

JEFE DE GRUPO

\3



CERTIFICACION

St. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior - MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO - AYUDANTE DE
MECANICA PESADA. Que ¢l dia no marcado son por la falla del reloj biométrico y
de igual manera no se marco al medio dia por la distancia que nos encontramos
trabajando.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019
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Gobierno Autonomo Descentralizado
|| Parroquial Rural de Linares

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticion de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. JOSE EDUARDO MONCADA ANCHALUISA, portador de la cédula de
identidad N°® 150108305-7, ha laborado en la parroquia Linares en el
mejoramiento de la via Linares Alto, con el equipo caminero del GAD Provincial
de Napo desde el 07 de enero hasta el 01 de febrero de 2019, sélo dias
laborales, ocupando el siguiente cargo:

e Ayudante de mecdnica pesada.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad vy
dedicacion en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para tramites
legales.

Linares, 01 de febrero de 2019

Atentamente,
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora: 14:8:17

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 13978657

I # Cta.: 1210010 |
I # Cta. Cte: 3600186

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID
Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO

# Cta # #
Estado

Nom.lns.Financieral Ben. ||Monto|[Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. Ct;. Fec Proc Banco

CANGA QUINONES
95(| 1500330087||JOEL RAMON
MONCADA
ANCHALUISA JOSE
1501083057|[EDUARD

ACREDITADA

25-02-2019 00:00:00

N

BANCO DEL AUSTRO [|15594586| 186.00

25-02-2019 00:00:00 ACREDITADA

N

|BANCO DEL AUSTRO  ||15707585|| 186.00 95
| Total: || 372.00|[Reg.:2]

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 6-3-2019
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